様式－２－１
令和　　年　　月　　日
請負代金額の変更の対象材料証明書
　　　（発　注　者）　　　　様
（請　負　者）　　　　　　　　　　　　　印
　　令和　　年　　月　　　日付けで通知のあった請負代金額の変更に必要な購入した価格等について、下記のとおり資料を提出します。
	品　　目
	規　格
	単位
	数量
	購入単価
	購入金額
	購入先
	購入年月
	備　　　考

	（記載例）

	○鋼
	○○
	ｔ
	○○.○
	○,○○○
	○○,○○○
	□□社
	Ｒ　年　月

	○鋼
	○○
	ｔ
	○○.○
	○,○○○
	○○,○○○
	□□社
	Ｒ　年　月

	○○○.○
	○,○○○
	○○○,○○○

	Ｒ　年　月　計

	○鋼
	○○
	ｔ
	○○.○
	○,○○○
	○○,○○○
	□□社
	Ｒ　年　月

	○鋼
	○○
	ｔ
	○○.○
	○,○○○
	○○,○○○
	□□社
	Ｒ　年　月

	○○○.○
	○,○○○
	○○○,○○○

	Ｒ　年　月　計

	○鋼
	○○
	ｔ
	○○.○
	○,○○○
	○○,○○○

	○鋼合計

	△油
	○○
	㍑
	○○.○
	○○○
	○,○○○
	■■石油
	Ｒ　年　月
	実際の購入金額での算定を希望

	△油
	○○
	㍑
	○○.○
	○○○
	○,○○○
	■■石油
	Ｒ　年　月

	○○.○
	○○○
	○,○○○

	Ｒ　年　月　計

	△油
	○○
	㍑
	○○.○
	○○○
	○,○○○

	△油合計

記
工事名：
（注）
１．購入単価、購入数量等については、その内容を証明する資料（納品書等）を添付のうえ、併せて監督員に提出すること。
２．対象材料は、品目毎及び購入年月毎にとりまとめること。なお、とりまとめ数量欄が不足する場合は、別紙を作成しとりまとめること。
３．対象材料の燃料油について、全てを証明する書類の提出が出来ない場合は、監督員と協議すること。
[bookmark: _GoBack]４．実際の購入金額での算定を希望する材料については、備考欄に記載すること。
５．注１の証明資料に不備があり、対象材料の確認が出来ない場合は、請負代金額の変更（単品スライド条項）の適用が出来ない。
６. 注１の証明資料を含め、提出された本協議に必要な資料は全て情報公開請求に対しては公開する。